

Consiglio di Amministrazione - Seduta del 21 ottobre 2022			
NUMERO ODG	UFFICIO PROPONENTE	OGGETTO	ESITO
2	Segreteria Generale	Verbale relativo alla seduta del 26 settembre 2022: presa d'atto.	APPROVATO
3	U.O Docenti e Ricercatori	Provvedimenti per il personale: 3.1_ Approvazione attivazione n. 1 procedura art. 18, comma 4, Legge 240/2010 - Professore di Seconda Fascia - Dipartimento di Scienze e Tecnologie - Punti organico ordinari;	APPROVATO
		3.2_ Approvazione attivazione n. 3 procedure art. 18, comma 1, Legge 240/2010 - Professore I Fascia - Dipartimento di Ingegneria - Punti organico ordinari;	APPROVATO
		3.3_ Approvazione chiamate Personale Docente e Ricercatore su: a) "Piano straordinario 2020 per il reclutamento ricercatori di cui all'articolo 24, comma 3, lettera b) della legge 240/2010" - DM 14 maggio 2020, n. 83; b) "Secondo Piano Straordinario 2020, per il reclutamento ricercatori di cui all'articolo 24, comma 3, lett. b), della Legge 240/2010" - DM 16 novembre 2020, n. 856;	APPROVATO
		3.4_ Approvazione chiamate Personale Docente e Ricercatore su "Piano Straordinario per la progressione di carriera dei ricercatori a tempo indeterminato in possesso di abilitazione scientifica nazionale" - DM 28 aprile 2021, n. 561, n. 10 procedure art. 24, comma 6, della legge 240/2010 (4 DEMM - 2 DING - 4 DST);	APPROVATO
		3.5_"Programma di reclutamento di giovani Ricercatori "Rita Levi Montalcini" – D.M. 23 dicembre 2020, n. 929 (Bando 2020) pubblicato in Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, del 17 novembre 2021, n. 274" - Approvazione chiamata diretta n. 1 Ricercatore a Tempo Determinato, art. 24, comma 3, lettera b), Legge 240/2010 - Dipartimento di Ingegneria	APPROVATO
4	Segreteria Generale	Accordo Operativo tra REGIONE CAMPANIA/COMUNE DI BENEVENTO/RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A. e UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNIO per la riqualificazione architettonica e funzionale della stazione ferroviaria di Benevento e delle aree esterne ad essa afferenti.	APPROVATO
5	Settore Personale e Sviluppo Organizzativo U.O. Personale Tecnico ed Amministrativo e Dirigenti	Nomina della Commissione Esaminatrice per le domande di partecipazione alla procedura di selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di un componente esterno del Nucleo di Valutazione di Ateneo della Università degli Studi del Sannio, non appartenente ai ruoli dell'Ateneo e verifica del possesso dei requisiti.	PARERE FAVOREVOL